
 

 
 
                                 СКУПШТИНСКИ ПРЕГЛЕД ОПШТИНЕ 
                                                        БАБУШНИЦА 

 
 

ГОДИНА MMXXIV – БРОЈ  9                                         БАБУШНИЦА, 29.02.2024.ГОДИНЕ      
  

 На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), 
члана 40.став 1. тачка 54), члана 44. Статута општине Бабушница („Скупштински 
преглед“, број 4/19 и 7/19-исправка, 5/23) и члана 60. 75. и 76. Пословника Скупштине 
општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 29.02.2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНА 
ПИТАЊА, ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА И НАГРАДЕ 

Члан 1. 

         За чланове Одбора за административно-мандатна питања, избор, именовање и 
награде бирају се: 

1. Јелена Младеновић, члан 

2. Сања Благојевић, члан 

3. Маја Николов, члан 

4. Саша Станковић, члан 

5. Ненад Марковић, члан 

Члан 2. 

          Решење доставити: члановима Одбора за административно-мандатна питања, избор, 
именовање и награде, архиви и објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 

Члан 3. 

         Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

          Број: 020-41/2024-2 

          У Бабушници,29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                             мр Милан Стаменковић,с.р. 

 
 



 СТРАНА 2  - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                                29.02.2024. ГОДИНЕ
         
 На основу члана 69. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/22), 
члана 40. члана 58. Статута општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 4/19 и 7/19-
исправка) и члана 190. став 1. тачка 5) Пословника Скупштине општине Бабушница 
(„Скупштински преглед“, број 8/19) 

                    Скупштина општине Бабушница, на седници од 29.02. 2024. године, донела је 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БАБУШНИЦА 

Члан 1. 

          Утврђује се да је престао мандат одборника Скупштине општине Бабушница, и то: 

1.Ивани Стојичић из Бабушнице, након избора на функцију председника општине     
   Бабушница 
2.Кристини Алексић, из Бабушнице, након избора на функцију заменика председника        
   општине Бабушница 

 3.Владимиру Илићу из Бабушнице, након избора на функцију члана Општинског већа 
               општине Бабушница и 

4.Ивану Спиридоновићу, из Љуберађе, након избора на функцију члана Општинског већа  
   општина Бабушница       

Члан 2. 

          Ову Одлуку доставити: Ивани Стојичић, из Бабушнице, Кристини Алексић, из Бабушнице, 
Владимиру Илићу из Бабушнице и Ивану Спиридоновићу из Љуберађе, архиви и објавити у 
„Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

            На седници Скупштине општине Бабушница, која је одржана 14.02.2024. године, Ивани 
Стојичић, из Бабушнице, Кристини Алексић, из Бабушнице, Владимиру Илићу из Бабушнице и 
Ивану Спиридоновићу из Љуберађе, престали су мандати одборника у Скупштини општине 
Бабушница због преузимања функције председника, заменика председника и чланова Општинског 
већа општине Бабушница. 

            На основу члана 43. става 5.  и члана 45. става 8. Закона о локалној самоуправи и члана 190. 
става 1. тачке 5) Пословника о раду Скупштине општине Бабушница, одборнику престаје мандат 
пре времена на које је изабран преузимањем посла, односно функције које су у складу са Законом 
неспојиве са функцијом одборника. 

             Из напред наведеног, донета је Одлука, како гласи у диспозитиву. 

             Поука о правном леку: Против ове Одлуке допуштена је жалба Вишем суду у Пироту у 
року од седам дана од дана доношења ове Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине општине 
Бабушница. 

          Број: 020-42/2024-2 

          У Бабушници, 29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

                       ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                                           мр Милан Стаменковић,с.р 

 



СТРАНА 3  - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                                29.02.2024. ГОДИНЕ 

 
 
 
 
 



СТРАНА 4  - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                                29.02.2024. ГОДИНЕ 
            

 На основу члана 72. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
14/22), члана 40. Статута општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 4/19 и 7/19-
исправка)  и члана 17. Пословника Скупштине општине Бабушница („Скупштински 
преглед“, број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на седници од 29.02.2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БАБУШНИЦА 

Члан 1. 

               Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Бабушница, и то: 

                1.Миљани Миленковић, рођеној 1988. године, дипломираном правнику из 
Бабушнице; 

2.Марку Јовановићу, рођеном 1987. године, економском техничару из 
Бабушнице; 

3. Катарини Мијалковић, рођеној 1994. године, техничару оптике из 
Бабушнице; 

4. Небојши Алексићу, рођеном 1971. године, ветеринарском техничару из 
Бабушнице. 

Члан 2. 

                       Мандат новог одборника почиње да тече од дана када му је Скупштина 
потврдила мандат. 

                   Мандат новог одборника може трајати најдуже до истека времена на које је 
изабран одборник коме је престао мандат. 

Члан 3. 

          Ову Одлуку доставити: Миљани Миленковић, из Бабушнице, Марку Јовановићу из 
Бабушнице, Катарини Мијалковић из Бабушнице и Небојши Алексићу из Бабушнице, 
архиви и објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

            Чланом 72. у ставу 4. Закона о локалним изборима прописано је да мандат новог 
одборника почиње да тече од дана када му је скупштина потврдила мандат. 

              У ставу 5. истог члана прописано је да мандат новог одборника може трајати 
најдуже до истека времена на које је изабран одборник коме је престао мандат. 

             Чланом 17. става 1. Правилника о раду Скупштине општине Бабушница прописано 
је да када Скупштина после конституисања одлучује о потврђивању мандата нових 
кандидата за одборнике, у гласању поред одборника могу учествовати и кандидати за 
одборнике којима су мандати додељени у складу са законом и који имају уверење Изборне 
комисије да су изабрани. 

 



               

 
 
СТРАНА 5  - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                                  29.02.2024. ГОДИНЕ 
 

 У ставу 2. истог члана прописано је да послове Верификационог одбора после 
конституисања, врши Одбор за административно-мандатна питања, избор, именовања и 
награде. 

             Из напред наведеног, донета је Одлука, како гласи у диспозитиву. 

             Поука о правном леку: Против ове Одлуке у вези са потврђивањем мандата новог 
одборника, подносилац проглашене изборне листе која је освојила мандате, одборник и 
кандидат за одборника на изборној листи са које је изабран нови одборник могу поднети 
жалбу Вишем суду у Пироту у року од седам дана од дана доношења одлуке. Жалба се 
подноси преко Скупштине.            

          

          Број: 020-44/2024-2 

          У Бабушници, 29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                             мр Милан Стаменковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
СТРАНА 6   - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                                29.02.2024. ГОДИНЕ 
 
 
 
      На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 116. став 
5. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 
88/2017,27/2018-др закони, 10/2019,6/2020,129/21 и 92/2023), члана 40. Статута 
(„Скупштински преглед“, број 4/19 и 7/19-исправка, 5/23) и члана 141. Пословника 
Скупштине општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 29.02.2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „БРАТСТВО“ ИЗ ЗВОНЦА 

 

Члан 1. 

         РАЗРЕШАВА СЕ члан Школског одбора испред реда родитеља/старатеља ученика 
Oсновне школе „Братство“ из Звонца и то: 

       1. Јулијана Петров из Звонца 

Члан 2. 

        ИМЕНУЈЕ СЕ члан Школског одбора испред реда родитеља/старатеља ученика 
Oсновне школе „Братство“ из Звонца и то: 

1. Јелена Филипов из Пресеке 

Члан 3. 

          Решење доставити: разрешеној и именованој, Oсновној школи „Братство“ из Звонца, 
архиви и објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 

 

          Број: 020-25/2024-2 

          У Бабушници, 29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                             мр Милан Стаменковић,с.р. 

 

 

 

 



СТРАНА 7  - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                                  29.02.2024. ГОДИНЕ 
   
 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 116. став 
5. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 
88/2017,27/2018-др закони, 10/2019,6/2020,129/21 и 92/2023), члана 40. Статута 
(„Скупштински преглед“, број 4/19 и 7/19-исправка, 5/23) и члана 141. Пословника 
Скупштине општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 29.02.2024. године, донела је 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ  СА ДОМОМ УЧЕНИКА „ДОБРИНКА БОГДАНОВИЋ“ ИЗ СТРЕЛЦА 

Члан 1. 

         РАЗРЕШАВА СЕ члан Школског одбора испред реда запослених Oсновне школе са 
домом ученика „Добринка Богдановић“ из Стрелца и то: 

       1. Марјан Миланов из Ниша 

Члан 2. 

        ИМЕНУЈЕ СЕ члан Школског одбора испред реда запослених Oсновне школе са 
домом ученика „Добринка Богдановић“ из Стрелца и то: 

1. Татјана Алексић из Стрелца  

 Члан 3. 

         РАЗРЕШАВА СЕ члан Школског одбора испред реда  представника јединице 
локалне самоуправе Oсновне школе са домом ученика „Добринка Богдановић“ из Стрелца 
и то: 

1. Небојша Алексић из Стрелца 

                                                                  Члан 4. 

           ИМЕНУЈЕ СЕ испред реда  представника јединице локалне самоуправе Oсновне 
школе са домом ученика „Добринка Богдановић“ из Стрелца и то: 
  
          1.Ивица Игњатовић из Бабушнице 

  Члан 5. 

          Решење доставити: разрешенима и именованима, Oсновној школи са домом ученика 
„Добринка Богдановић“ из Стрелца, архиви и објавити у „Скупштинском прегледу 
општине Бабушница“. 

          Број: 020-26/2024-2 

          У Бабушници, 29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 ПРЕДСЕДНИК 

мр Милан Стаменковић,с.р. 

 

 



СТРАНА 8- БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                                  29.02.2024. ГОДИНЕ 
  

 

             На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 123. став 
4. Закона о социјалној заштити („Службени гласник РС“, број 24/2011 и 117/2022-одлука 
УС),  члана 40. став 1. тачка 9. Статута („Скупштински преглед“, број 4/19 и 7/19-исправка, 
5/23) и члана 141. Пословника Скупштине општине Бабушница („Скупштински преглед“, 
број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 29.02.2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД БАБУШНИЦА 

 

Члан 1. 

         РАЗРЕШАВА СЕ члан Управног одбора Центра за социјални рад Бабушница и то: 

       1. Марија Станковић из Бабушнице 

Члан 2. 

        ИМЕНУЈЕ СЕ члан Управног одбора Центра за социјални рад Бабушница и то: 

         1. Ивана Виденовић из Бабушнице 

Члан 3. 

          Решење доставити: разрешеној и именованој, Центру за социјални рад Бабушница, 
архиви и објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 

 

          Број: 020-24/2024-2 

          У Бабушници, 29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                             мр Милан Стаменковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА 9  - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                                  29.02.2024. ГОДИНЕ 
 

 

            На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 
40.став 1. тачка 54), члана 44. Статута општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 
4/19 и 7/19-исправка, 5/23) и члана 60. 75. и 77. Пословника Скупштине општине 
Бабушница („Скупштински преглед“, број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 29.02.2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА ПРОПИСЕ, УПРАВУ И ПРЕДСТАВКЕ 

 

Члан 1. 

       За чланове Одбора за прописе, управу и представке бирају се: 

1. Миљана Миленковић, 

2. Александра Миловановић, 

3. Драгана Станковић, 

4. Зорица Петровић и 

5. Славица Милић 

Члан 2. 

          Решење доставити: члановима Одбора за прописе, управу и представке, архиви и 
објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 

 

          Број: 020-45/2024-2 

          У Бабушници,29.02.2024. године 

 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                                   мр Милан Стаменковић 

 
 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА  10 - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                                29.02.2024. ГОДИНЕ 
 
             На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 40. 
став 1. тачка 54), члана 44. Статута општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 
4/19 и 7/19-исправка, 5/23) и члана 60. 75. и 78. Пословника Скупштине општине 
Бабушница („Скупштински преглед“, број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 29.02.2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНО-ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, 
ПРИВРЕДУ И ФИНАНСИЈЕ 

 

Члан 1. 

       За чланове Одбора за друштвено-економски развој, привреду и финансије бирају се: 

1. Марија Станковић, 

2. Јелена Младеновић, 

3. Далибор Цолић, 

4. Боривоје Костов и 

5. Горан Димитријевић 

 

Члан 2. 

          Решење доставити: члановима Одбора за друштвено-економски развој, привреду и 
финансије, архиви и објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 

 

          Број: 020-46/2024-2 

          У Бабушници, 29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                            мр Милан Стаменковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА  11 - БРОЈ 9                      БАБУШНИЦА,                                  29.02.2024. ГОДИНЕ 
  

          На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 
40.став 1. тачка 54), члана 44. Статута општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 
4/19 и 7/19-исправка, 5/23) и члана 60. 75. и 79. Пословника Скупштине општине 
Бабушница („Скупштински преглед“, број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 29.02.2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ И 
СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА 

 

Члан 1. 

       За чланове Одбора за друштвене делатности и социјална питања бирају се: 

1.Катарина Мијалковић, 

2.Габријела Цветковић, 

3.Маја Искреновић, 

4.Слађана Јевтић и 

5.Миливоје Минић  

Члан 2. 

          Решење доставити: члановима Одбора за друштвене делатности и социјална питања, 
архиви и објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 

 

          Број: 020-47/2024-2 

          У Бабушници, 29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                             мр Милан Стаменковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА 12  - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                                29.02.2024. ГОДИНЕ 
   

   На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 
40.став 1. тачка 54), члана 44. Статута општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 
4/19 и 7/19-исправка, 5/23) и члана 60. 75. и 80. Пословника Скупштине општине 
Бабушница („Скупштински преглед“, број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 29.02.2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА УРБАНИЗАМ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И 
СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

 

Члан 1. 

       За чланове Одбора за урбанизам, грађевинарство и стамбено-комуналне делатности 
бирају се: 

 

1.Милош Костадиновић, 

2.Марко Јовановић, 

3.Катарина Мијалковић, 

4.Небојша Крстић и 

5.Миодраг Костић 

Члан 2. 

          Решење доставити: члановима Одбора за урбанизам, грађевинарство и стамбено-
комуналне делатности, архиви и објавити у „Скупштинском прегледу општине 
Бабушница“. 

 

          Број: 020-48/2024-2 

          У Бабушници, 29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                              мр Милан Стаменковићс.р. 

 
          
 
 
 
 



СТРАНА 13   - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                              29.02.2024. ГОДИНЕ 
    

    На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 40.став 
1. тачка 54), члана 44. Статута општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 4/19 и 
7/19-исправка, 5/23) и члана 60. 75. и 81. Пословника Скупштине општине Бабушница 
(„Скупштински преглед“, број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 29.02.2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА РАД МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА, ВЕРСКИХ 
ПИТАЊА И НАЗИВА УЛИЦА И НАСЕЉА 

 

Члан 1. 

      За чланове Одбора за рад месних заједница, верских питања и назива улица и насеља 
бирају се: 

1.Небојша Алексић, 

2.Миљан Ђурић, 

3.Милош Јовановић, 

4.Дејан Адамовић и  

5.Саша Златанов 

Члан 2. 

          Решење доставити: члановима Одбора за рад месних заједница верских питања и 
назива улица и насеља, архиви и објавити у „Скупштинском прегледу општине 
Бабушница“. 

 

          Број: 020-49/2024-2 

          У Бабушници, 29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                             мр Милан Стаменковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА 14  - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                               29.02.2024. ГОДИНЕ 
    

    На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 
40.став 1. тачка 54), члана 44. Статута општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 
4/19 и 7/19-исправка, 5/23) и члана 60. 75. и 82. Пословника Скупштине општине 
Бабушница („Скупштински преглед“, број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 29.02.2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ И РАЗВОЈ СЕЛА 

 

Члан 1. 

         За чланове Одбора за пољопривреду и развој села бирају се: 

1.Петар Јанаћијев, 

2.Милан Стаменковић, 

3.Бојан Костадинов, 

4.Родољуб Видановић и 

5.Бојан Јовановић 

 

Члан 2. 

          Решење доставити: члановима Одбора за пољопривреду и развој села, архиви и 
објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 

 

          Број: 020-50/2024-2 

          У Бабушници, 29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                             мр Милан Стаменковић,с.р. 

 
 
 

 

 

 

 



СТРАНА 15  - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                               29.02.2024. ГОДИНЕ 
 

 

              На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 
40.став 1. тачка 54),члана 44. Статута општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 
4/19 и 7/19-исправка, 5/23) и члана 60. 75. и 83. Пословника Скупштине општине 
Бабушница („Скупштински преглед“, број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 29.02.2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ 

 

Члан 1. 

    За чланове Одбора за заштиту и унапређење животне средине бирају се: 

1.Ивица Вељковић, 

2.Никола Новков, 

3.Зоран Стојчић, 

4.Слован Крстић и 

5.Зоран Спасић 

Члан 2. 

 

          Решење доставити: члановима Одбора за заштиту и унапређење животне средине, 
архиви и објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 

 

          Број: 020-51/2024-2 

          У Бабушници, 29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                             мр Милан Стаменковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА  16 - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                               29.02.2024. ГОДИНЕ 
 
         На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/07, 83/2014-др. Закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 40.став 
1. тачка 54), члана 44. Статута општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 4/19 и 
7/19-исправка, 5/23) и члана 60. 75. и 84. Пословника Скупштине општине Бабушница 
(„Скупштински преглед“, број 8/19) 

            Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 29.02. 2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА БОРБУ ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ 

 

Члан 1. 

          За чланове Одбора за борбу против корупције бирају се: 

1.Славиша Димитријевић, 

2.Марко Јовановић, 

3.Александра Стефановић, 

4.Драган Голубовић и 

5.Владан Цветковић 

 

Члан 2. 

          Решење доставити: члановима Одбора за борбу против корупције, архиви и објавити 
у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 

 

          Број:020-52/2024-2 

          У Бабушници, 29.02.2024. године 

                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                             мр Милан Стаменковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА  17 - БРОЈ 9                        БАБУШНИЦА,                               29.02.2024. ГОДИНЕ 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 
 
1. Решење о избору чланова Одбора за административно – мандатна питања, 
    избор, именовање и награде................................................................................................    1 
 
2. Одлука о утврђивању престанка мандата одборника Скупштине општине 
    Бабушница ............................................................................................................................    2 
 
3. Извештај Одбора за административна- мандатна питања, избор, именовање  
    и награде................................................................................................................................    3 
 
4. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Бабушница ...........      4 
 
5. Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора Основне школе 
    ''Братство'' из Звонца ...........................................................................................................     6 
 
6. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора  Основне школе 
    са домом ученика ''Добринка Богдановић'' из Стрелца ..................................................     7 
 
7. Решење о разрешењу и именовању  члана Управног одбора Центра за социјални 
    рад Бабушница ....................................................................................................................     8 
 
8. Решење о избору чланова Одбора за прописе, управу и представке .............................    9  
 
9. Решење о избору чланова Одбора за друштвено – економски развој, привреду 
    и финансије .........................................................................................................................   10 
 
10. Решење о изибору чланова Одбора за друштвене делатности и социјална 
      питања .............................................................................................................................   11 
 
11. Решење о избору чланова Одбора за урбанизам, грађевинарство и стамбено-     
      комуналне делатности ...................................................................................................   12 
 
12. Решење  о избору чланова Одбора за рад месних заједница верских питања 
      и назива улица и насеља ...............................................................................................   13 
 
13. Решење о избору чланова Одбора за пољопривреду и развој села .........................    14 
14. Решење о избору чланова Одбора за заштиту  и унапређење животне 
      средине ..........................................................................................................................    15 
 
15. Решење о избору чланова Одбора за борбу против корупције ................................   16   
______________________________________________________________________________ 
Уређивачки одбор 

СКУПШТИНСКОГ ПРЕГЛЕДА ОПШТИНА БАБУШНИЦА 

_____________________________________________________________________________ 


